"'@r' PREFEITURA MUNICIPAL DE lacuenÃo

PORTARIA No 482, DE 19 DE MARÇO DE 2021'

REMOVE A SERVIDORA ELISSA

CAMÀCHO MEDEROS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei orgânica do Município.

CONSIDERAI{DO o memorando n" 17712021 da Secretaria Municipal de

Educação e DesPorto;

RE§OLYE:

Art 10, Remover a servidora Elissa camacho Mederos, Professora N3B'

matrícula f 4768-6da EMEI Verdina Raffo para aEMEI Pedacinho do céu, na creche 3

no tumo da manhâ a contar de 15t0312a21, afonte do recurso para §ua remuneração será

pelo F{JNDEB-03l.

Art.}o.Esta Portari a enttaem vigor na data de sua publicação'

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezenove (19) dias do mês de maÍço

do ano de dois mil e vinte e um (2021)'

Marcel

Prefeito MuniciPal

publique-see

DSA/